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WORLD ROBOT OLYMPIAD

Duisburg, 30.04.2016
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13:07
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15:00
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15:25
15:30
16:00

12:45
12:55

14:00
15:00
15:10

15:30
16:00
16:10

Eintreffen der Teams

Bauphase 150min

Tisch A Tisch B

Junior Senior

Roboreloaded mpg-robollos

Gustav robots Katastrophenkommando
Gustav robots 2 EGN Robotics Senior
MegaMindstormGang Zitronenkuchen GmbH
EGN Robotics Junior CastleRobotix

Umbauphase 60min

Tisch B

Senior
Roboreloaded mpg-robollos
Gustav robots Katastrophenkommando
Gustav robots 2 EGN Robotics Senior
MegaMindstormGang Zitronenkuchen GmbH
EGN Robotics Junior CastleRobotix

Umbauphase 30min



16:10
16:13
16:16
16:19
16:22

16:25
16:30
17:00

17:10
17:13
17:16
17:19
17:22

17:40

16:30
17:00
17:10

Tisch A Tisch B

Junior Senior

Roboreloaded mpg-robollos

Gustav robots Katastrophenkommando
Gustav robots 2 EGN Robotics Senior
MegaMindstormGang Zitronenkuchen GmbH
EGN Robotics Junior CastleRobotix

Umbauphase 30min

Tisch B

Senior
Roboreloaded mpg-robollos
Gustav robots Katastrophenkommando
Gustav robots 2 EGN Robotics Senior
MegaMindstormGang Zitronenkuchen GmbH
EGN Robotics Junior CastleRobotix

Siegerehrung



